
DEL 20 DE ABRIL DE 2023 HASTA FIN DE EXISTENCIAS

NOVEDAD

ESMALTE METÁLICO  
HAMMERITE FORJA 
Directo sobre hierro y óxido.  
Hasta 8 años de protección. 
Varios acabados disponibles.  
750 ml. 22,60 €/l.

16,95€

PINTURA DECORATIVA 
LIVING COLORS 
Monocapa.  
Varios acabados  
blanco roto disponibles, 
aspecto mate.  
4 l. 4,49 €/l.

17,95€

ACEITE DE TECA 
PULVERIZADOR V33 
Renueva y protege la madera  
contra la intemperie. Impermeabilizante.  
Acabado mate, incoloro o teca.  
500 ml. 19,90 €/l.

9,95€

PINTURA INTERIOR 
EMPAQUE DESIGN 
Acabado blanco mate. 4 l. 1,74 €/l. 
(También disponible
13 l. PVP: 19,95€ 1,53 €/l.)6,95€

BLANCO ROTO 

CÁLIDO

BLANCO ROTO 

CREMA

BLANCO ROTO 

PERLA

BLANCO ROTO 

POLAR
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2 PREPARACIÓN y protección

AGUAPLAST RELLENOS 
Plaste en polvo para rellenar  
grietas y agujeros  
en grandes espesores. 
Uso interior. 1 kg.

5,95€
AGUAPLAST SPRAY GRIETAS 
Masilla en spray para reparar  
pequeñas grietas y desperfectos.  
Un envase repara  
hasta 5 m. de grietas.  
Uso interior.  
250 ml. 39,80 €/l.

9,95€

CINTA KREPP BLUE 
EXTERIORES MIARCO 
Aguanta hasta 14 días al exterior. 
Med.: 24 mm.x45 m.

3,95€
CINTA WASHI PRECISIÓN 
MIARCO 
Med.: 24 mm.x45m.

4,45€
CINTA KREEP VOLTA CURVAS 
MIARCO 
Gran flexibilidad y resistencia. 
Med.: 24 mm.x20 m.

2,95€
CINTA KREPP MIARCO 45 M. 
Uso interior.
Med. 18 mm.  
Más grosores disponibles  
en tienda.

0,95€

CUBRE TODO RECICLADO 
Fino. Med.: 4 m.x5 m. 
(También disponible
grosor medio PVP: 1,95€ 
grosor grueso PVP: 3,95€)

0,95€

CINTA VELVET BAJA ADHESIÓN 
MIARCO 
Especial superficies delicadas. 
Med.: 24 mm.x45 m.

3,65€

ESPONJA ABRASIVA TACO 
MIARCO 
Grano fino, medio o grueso.

0,95€

CINTA TAPAGRIETAS MIARCO 
Lisa. Med.: 50 mm.x10 m. 
(También disponible MALLA 
Med.: 50 mm.x20 m.)2,95€

DECAPANTE 
RESINA V33 
Gel que elimina 
todo tipo de 
resinas, incluso 
epoxi de dos 
componentes.  
500 ml. 19,90 €/l.

9,95€
DECAPANTE 
UNIVERSAL V33 
Gel que elimina 
todo tipo de 
pinturas, barnices, 
esmaltes y colas 
monocomponentes. 
500 ml. 19,90 €/l.

9,95€

SELLA GRIETAS 
SOUDAL 
Masilla acrílica pintable. 
Acabado blanco.
290 ml. 6,72 €/l. 
(También disponible
SELLA GRIETAS 
TURBO Pintable a los 
10 minutos. PVP: 2,25€ 
7,76 €/l.)

1,95€

MASILLA REPAIR EXPRESS 
CEMENTO SOUDAL 
Se puede lijar y pintar.  
Uso interior/exterior.
Acabado gris granulado.  
290 ml. 15,34 €/l.

4,45€

KIT PARA ENMASILLAR 
Bol de caucho  
+ Espátula acero  
+ Almohadilla flexible abrasiva.

4,95€

GAFAS DE PROTECCIÓN 
Con protectores laterales y 
patillas regulables.

1,95€
GUANTE DE NITRILO 
Talla 7, 8 o 9.

1,65€

IMPRIMACION UNIVERSAL 
MONTO 
Multisuperficie.  
Mejora la adherencia y  
reduce el consumo de pintura.
Acabado blanco. 4 l. 5,74 €/l.

22,95€

PLASTE MONTO 
Masilla lista al uso para reparar  
cualquier imperfección de paredes  
y techos, alisar superficies rugosas  
y cubrir gotelé.
Uso interior/exterior. 1 kg. 
(También disponible 
5 kg. PVP: 9,95€ 1,99 €/l. 
15 kg. PVP: 19,95€ 1,33 €/l.)

2,95€ 3,75

MONO PROTECCIÓN 
MIARCO 
Desechable.

3,95€

IMPRIMACIÓN FIJADORA 
ACQUA 
Consolida y endurece 
superficies porosas.
Mejora la calidad del pintado.
Acabado blanco 
semitransparente.  
4 l. 2,24 €/l.

8,95€

AGUAPLAST PLUMA 
Masilla lista al uso para preparar 
y reparar con rapidez grietas  
e imperfecciones.  
Uso interior/exterior.  
250 ml. 11,80 €/l.

2,95€

AGUAPLAST STANDARD CIMA 
Masilla lista al uso para enlucir,  
alisar y tapar fisuras.  
Uso interior. 500 gr. 5,90 €/l. 
(También disponible
1 kg. PVP: 4,95€)

2,95€

PAPEL CON CINTA MIARCO 
Med.: 15 cm.x20 m. 
(También disponible 
Med.: 30 cm.x20 m. PVP: 1,95€)

1,45€

JUEGO DE CEPILLOS METÁLICOS 
WOLFCRAFT 
Para taladros. 
Vástago redondo 6 mm.

8,95€
SET DE ESPÁTULAS 
Espátulas Popular nº 30 y 70 
+ Cubeta.

2,45€

CINTA KREEP FRESH 
MIARCO 
Especial pintura fresca.  
Med.: 24 mm.x45 m.

1,95€



3pintura interior exterior

CEPILLO POWER PLUS 900 W. 
Anchura de cepillado 82 mm.  
Profundidad de cepillado máxima 3 mm.

94,95€

PISTOLA DE PINTURA POWER PLUS 130 W. 
Capacidad del depósito: 0,8 l.  
Velocidad del flujo: 320 g/min.  
Diámetro de la boquilla: 0,8 mm.

39,95€

MEZCLADOR ELÉCTRICO 
POWER PLUS 1.200 W. 
Con conmutador de velocidad variable. 
Incluye paleta de mezcla 59 cm.

76,95€

DECAPADOR 
POWER PLUS 2.000 W. 
Máxima temperatura de trabajo 
600 ºC.

19,95€

PINTURA DECORATIVA 
EMPAQUE DESIGN 
Varios acabados disponibles,  
aspecto mate.  
2,5 l. 3,98 €/l.

9,95€

PINTURA 
ESPECIAL TECHOS MONTO 
Monocapa.  
Con conservante antimoho. 
Acabado blanco mate. 
2,5 l. 7,58 €/l.

18,95€

REVESTIMIENTO LISO BRUGUER 
EXTERIOR PROTECT 
Con conservante antimoho. 
Hasta 8 años de protección.
Acabado blanco. Aspecto mate.  
4 l. 1,13 €/l.

16,95€
REVESTIMIENTO LISO FACHADAS MONTO 
Gran cubrición y adherencia.
Hasta 7 años de protección.
Varios acabados disponibles, aspecto mate.
4 l. 4,99 €/l.

19,95€

IMPRIMACION FACHADAS MONTO 
Fija y consolida el soporte.  
Alarga la duración de la pintura  
y mejora la adherencia.
Acabado blanco semitransparente.  
4 l. 4,24 €/l.

16,95€

TINTE AL AGUA MONTO 
Concentrado.
Varios colores disponibles. 
100 ml. 37,50 €/l.3,75€

PINTURA INTERIOR BLANCO GLACIAR 
Acabado blanco luminoso mate. 
15 l. 2 €/l.

29,95€

HERRAMIENTA MULTIFUNCIÓN 
POWER PLUS 300 W. 
Con 29 accesorios.

69,95€

LIJADORA ORBITAL POWER PLUS 260 W. 
Longitud de la superficie de lijado 187 mm. 
Incluye hoja de lija.

39,95€

PINTURA DECORATIVA BRUGUER 
COLORES DEL MUNDO 
Monocapa.  
Varios acabados disponibles, aspecto mate.  
4 l. 6,99 €/l.

27,95€

PINTURA FACHADAS 
EMPAQUE DESIGN 
Acabado blanco mate. 
15 l. 1,46 €/l.

21,95€

PINTURA INTERIOR EXTERIOR MISTRAL 
Acabado blanco mate.  
15 l. 3 €/l.

44,95€
PINTURA INTERIOR EXTERIOR 
EMPAQUE DESIGN 
Acabado blanco mate. 4 l. 2,24€/l. 
(También disponible13 l. PVP: 29,95€ 2,30 €/l.)

8,95€

PINTURA INTERIOR 
Acabado blanco mate. 
15 kg. 0,86 €/kg.

12,95€

No te olvides

FACHADASPINTURA INTERIOR Y EXTERIOR

PINTURA DECORATIVA

TODAS LAS HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA PINTAR



4 PINTURAS ESPECIALES

MORTERO REFRACTARIO 
BEISSIER 
Mortero de fraguado rápido 
para construir y reparar 
elementos sometidos al 
calor de las llamas.  
Resiste hasta 750ºC.  
Uso interior/exterior. 
Acabado gris.  
2 kg. 1,98 €/l.

3,95€

BARNIZ ANTIDERRAPANTE V33 
Con microgranos que convierten  
el suelo en antideslizante. Lavable. 
Uso interior/exterior.  
Acabado incoloro satinado.  
750 ml. 21,27 €/l.

15,95€
CHAMPU PARA SUELOS V33 
Limpiador concentrado que mejora  
la adherencia y evita el desconchamiento. 
500 ml. 17,90 €/l.

8,95€
IMPRIMACION DE ADHERENCIA V33 
Acabado incoloro mate.  
750 ml. 13,27 €/l.

9,95€
DESINCRUSTANTE SUELOS 
CONCENTRADO V33 
Facilita la renovación de suelos con 
baldosas, mármoles u hormigón.  
1 l.

10,95€

PINTURA SEÑALIZACIÓN MONTO 
Para líneas de tránsito,  
marcas viales y zonas de aviso. 
Acabado mate blanco, amarillo o azul.  
750 ml. 13,27 €/l.

9,95€ PINTURA SUELOS MONTO 
Protege y renueva garajes,  
pistas deportivas o suelos de terraza. 
Acabado semimate verde, rojo o gris. 
4 l. 7,49 €/l.

29,95€

PINTURA PISCINAS 
AL AGUA HTM MONTO 
Acabado azul. 
4 l. 5,24 €/l.

20,95€

PINTURA PISCINAS 
AL CLOROCAUCHO  
HTM MONTO 
Acabado azul.
4 l. 5,74 €/l.

22,95€

IMPRIMACION SUELOS MONTO 
Fijadora y selladora.  
Endurece y sanea superficies 
porosas en mal estado.  
Acabado incoloro semimate.  
4 l. 5,74€/l.

22,95€

PINTURA BARBACOAS 
MONTO 
Revestimiento liso para la 
protección y decoración de 
cemento, hormigón  
o ladrillo expuesto a 
inclemencias.
Acabado blanco mate. 
2,5 l. 7,18 €/l.

17,95€

BARNIZ PROTECTOR 
PASO RODADO MONTO 
Uso interior/exterior.  
Acabado transparente.  
4 l. 12,49 €/l.

49,95€

CINTA DE BALIZA MIARCO 
Acabado blanco/rojo o amarillo/negro. 
Med.: 7 cm.x200 m.

3,95€

BARNIZ EXTERIOR LADRILLO V33 
Protege las superficies de ladrillo y 
piedra contra la suciedad atmosférica,  
los hongos y el moho.  
Larga duración y fácil aplicación. 
Acabado incoloro, brillante o mate.  
750 ml.19,93 €/l.

14,95€

BARNIZ PARQUET 
ULTRA RESISTENTE V33 
Protección antirayaduras. 
Ultra lavable.  
Acabado incoloro brillante,  
mate o satinado.  
750 ml. 15,93 €/l.

11,95€
BARNIZ RENOVADOR 
PARQUET & LAMINADOS V33 
Aplicación directa.  
Acabado incoloro brillante,  
mate o satinado.  
750 ml. 19,93 €/l.

14,95€
RENOVADOR PARA PARQUET  
V33 
Alarga el brillo de los suelos  
barnizados o laminados.  
Acabado incoloro satinado.  
1 l.

18,95€

PINTURA para ladrillos PINTURA para piscinasPINTURA para barbacoas

SUELOS DE MADERA

suelosseñalización



5ESMALTES DECORACIÓN, MULTISUPERIFICE Y RENOVACIÓN

LACA PUERTAS BRUGUER 
Esmalte al agua de fácil aplicación 
y excelente nivelación. 
Acabado blanco permanente o blanco roto, 
aspecto satinado. 750 ml. 26,60 €/l. 
(También disponible 2,5 l.  
PVP: 54,95€ 21,98 €/l.)

19,95€

JUNTAS DE AZULEJOS BEISSIER 
Masilla lista al uso para rehacer 
juntas finas de todo tipo de 
cerámica en superficies verticales. 
Impermeable.  
Uso interior/exterior. 
200 ml. 17,25 €/l.

3,45€

BLANQUEADOR DE JUNTAS 
CEYS 
Rotulador que renueva las juntas 
entre azulejos de cocinas,  
baños y suelos.
Cubre hasta 50 m.
Incluye punta de recambio. 
Acabado blanco.
7,4 ml.

7,95€

COLOREANTE DE 
JUNTAS MPL 
Con aditivo antimoho.
Acabado blanco.
125 ml. 23,60 €/l.

2,95€

PINTURA INTERIOR EASY DECO 
Para decorar muebles de madera. 
Varios acabados disponibles, 
aspecto satinado. 
500 ml. 17,90 €/l.

8,95€

SELLADOR SANITARIO 
EASY SOUDAL 
Secado en 1 hora.  
Pintable.
Fácil de aplicar, se alisa  
con agua usando el dedo.
Compatible con materiales 
acrílicos y sintéticos.
Acabado blanco.
290 ml. 13,62 €/l.

3,95€

CINTA ANTIDESLIZANTE 
MIARCO 
Acabado transparente. 
Med.: 25 mm.x5 m.

7,95€

RESTAURADOR CERÁMICO 
CEYS 
Esmalte para reparar arañazos,  
golpes y desconchados  
en superficies esmaltadas  
y en todo tipo de cerámicas.
Incluye pincel aplicador.
Acabado blanco brillante.
15 ml.

4,95€

MASILLA UNIVERSAL 
AGUAPLAST 
Lista al uso para reparar juntas  
y renovar paredes  
con revestimiento cerámico,  
sin necesidad de eliminar  
las baldosas. 1 kg.

5,95€
SILICONA SELLATODO 
CEYS 
Apta para uso alimentario.
Uso interior/exterior. 
Acabado  
blanco o translúcido.  
280 ml. 21,25 €/l.

5,95€

SET DE REPARACIÓN DE JUNTAS 
WOLFCRAFT 
Contiene cuchillo para juntas,  
perfilador de juntas y 4 perfiles.11,95€

PINTURA EXTERIOR MUTISUPERFICIE 
EASY COLOR 
Resistente a choques y manchas.  
Hasta 7 años de protección. 
Varios acabados disponibles. 
500 ml. 21,90 €/l.

10,95€

ASPECTO 

METALIZADO

ASPECTO

SATINADO

ASPECTO

FORJA

BAÑOS Y COCINAS

NOVEDAD

ESMALTE MULTISUPERFICIE BRUGUER ACRYLIC 
Ultralavable y de secado rápido.  
Varios acabados disponibles en aspecto brillante, mate o satinado.  
750 ml. 18,60 €/l.

13,95€

PINTURA PARA MUEBLES 
CHALKY FINISH 
Efecto tiza ultramate, 
varios acabados disponibles. 
750 ml. 19,93 €/l.

14,95€

ESMALTE AZULEJOS 
BRUGUER 
Varios acabados disponibles,  
aspecto cerámico brillante.  
750 ml. 39,93 €/l.

29,95€
RENOVATION PERFECTION 
SANITARIOS 
Esmalte para renovar bañeras  
y platos de ducha de porcelana, 
cerámica, hierro o resina acrílica.  
Acabado blanco satinado, 
aspecto cerámica.  
1 l.

29,95€

No te olvides



6 metal y madera

ACEITE PARA TECA XYLADECOR 
Nutre y enriquece  
el mobiliario de madera.  
Acabado teca o incoloro.  
750 ml. 11,93 €/l.

8,95€

MATACARCOMAS PLUS XYLAMON 
Tratamiento preventivo y curativo. 
750 ml. 14,60 €/l. 
(También disponible en formato  
spray 250 ml. PVP: 8,95€ 35,80 €/l.)

10,95€

MASILLA PARA MADERA AGUAPLAST 
Lista al uso para reparar, rellenar  
y nivelar pequeñas grietas, agujeros  
y desperfectos sobre todo tipo de maderas.  
Reforzada con fibra de vidrio.  
Moldeable y recortable.  
Varios acabados disponibles.  
125 ml. 23,60 €/l.

2,95€

BARNIZ EXTERIOR AGUA PROTECT 
Poder hidrófugo. No gotea.  
Hasta 6 años de protección.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto brillante.  
750 ml.15,93 €/l.

11,95€

FONDO UNIVERSAL V33 
Tratamiento en base agua 
contra los insectos y los hongos  
e impide su reaparición al permanecer  
activo en la madera. Acabado incoloro.  
750 ml. 13,27 €/l.

9,95€ 1,25

BARNIZ INTERIOR V33 
Alta protección contra rayaduras y manchas.  
Varios acabados disponibles,  
aspectos brillante, mate y satinado.  
750 ml. 13,27 €/l.

9,95€

DECAPANTE METAL V33 
Gel que decapa cualquier metal  
en una sola aplicación.  
500 ml. 19,90 €/l.  
(También disponible  
DECAPANTE MADERA)

9,95€

BARRA REPARADORA METAL CEYS 
Masilla que sella, repara,  
reconstruye y pega metal.
Fácilmente moldeable. 47 gr.  
(También disponible  
SUPERBARRA MADERA, 23 gr. )

5,95€

DISOLVENTE UNIVERSAL 
MPL 
250 ml. 8,60 €/l.
(También disponible 
500 ml. PVP: 2,95€ 5,90 €/l. 
1 l. PVP: 3,95€)

2,15€

CANTO AUTOADHESIVO CEYS 
Para madera y melamina.  
Varios acabados disponibles. 
Med. Rollo: 5 m.3,95€

QUITACEMENTOS 
MPL PROFESIONAL 
Elimina con facilidad 
los restos de 
cemento y manchas 
blanquecinas. 1 l.

3,95€

ESMALTE METÁLICO 
HAMMERITE MARTELÉ 
Ideal para “esconder” imperfecciones en 
superficies rugosas o dañadas por el óxido. 
Varios acabados disponibles. 
750 ml. 26,60 €/l.

19,95€

WHITE SPIRIT MPL 
Aguarrás simil.
500 ml. 5,50 €/l.

2,75€

ESMALTE METÁLICO HAMMERITE 
Directo sobre hierro y óxido.  
Hasta 8 años de protección. 
Varios acabados disponibles.  
750 ml. 26,60 €/l.

19,95€

NOVEDAD

AGUARRÁS PURO MPL 
Con derivados de trementina.
500 ml. 5,90 €/l.

2,95€

NOVEDAD

Más productos 

MPL PROFESIONAL 

disponibles en 

tienda (tapicerías, 

electrodomésticos,  

acero inoxidable, etc). 

Pistola 500 ml.

PROTECTOR DECORATIVO MATE AGUA PROTECT 
Protege, decora e impermeabiliza la madera.  
Antigoteo y secado rápido.  
Hasta 6 años de protección.  
Varios acabados disponibles.  
750 ml. 18,60 €/l. (También disponible  
SATINADO PVP: 14,95€ 19,93 €/l.)

13,95€

T-REX CRISTAL 
Sellador adhesivo 
universal  
100% transparente.
Apto para uso 
alimentario.
Acabado cristal.
290 ml. 34,31 €/l.

9,95€
T-REX POWER 
Fijación universal  
y versátil, incluso  
bajo el agua.
Agarre inmediato en 
aplicaciones verticales  
y horizontales.
Siempre elástico.
Apto para uso sanitario  
y alimentario.
Acabado blanco.
290 ml. 30,86 €/l.

8,95€
T-REX TURBO   
Pega todo 
con todo.
Secado rápido.
Resistente al agua 
y a los rayos UV.
Apto para uso 
alimentario.
Acabado blanco. 
290 ml. 37,76 €/l.

10,95€

LISO EFECTO 

FORJA

LISO 
BRILLANTE

LISO 
SATINADO

PISTOLA DE CARTUCHOS SELLADORA WOLFCRAFT 
Con asa y parte giratoria engomadas 
para un trabajo ergonómico.  
Apto para cartuchos de silicona/acrílico de 310 ml.  
con sistema antigoteo.

9,95€

No te olvides

LIMPIA MOHO MPL PROFESIONAL 
Limpia las manchas difíciles  
de moho provocadas por la humedad  
y retrasa su aparición. 
Pistola 500 ml. 5,90 €/l.

2,95€
LIMPIA JUNTAS MPL 
PROFESIONAL 
Elimina fácilmente la 
suciedad incrustada en 
juntas de paredes y suelos. 
1 l.

3,95€

droguería

adhesivos



7útiles y limpieza

RODILLO ANTIGOTA 
Rodillo para paredes lisas,  
interior/exterior.  
Med. cono Ø 50 mm., largo: 22 cm.

4,95€
PALETINA TRIPLE UNIVERSAL 
Cerda extralarga, carga mejor  
y suelta la pintura más despacio.  
Med.: 15 mm. 
Más medidas disponibles en tienda. 

1,25€

MANGO DE MADERA PARA CEPILLO 
BARRENDERO 
Med.: 1.200xØ28 mm. 
(También disponible
Med.: 1.300xØ28 mm. PVP: 4,95€)

3,95€

CEPILLO BARRENDERO 400 
Uso interior/exterior.  
Soporte polipropileno  
y fibra muy suave.  
Acabados surtidos. 
Med.: 13x43x8 cm. 
(También disponible 500 
Med.: 13x53x8 cm.  
PVP: 7,95€)

6,95€

CUBO DE FREGAR 
ROLLY BUCKET 
Con escurridor y ruedas.  
Acabados surtidos.
15 l.

5,95€

MINI RODILLO  ESMALTAR 
Y BARNIZAR AL AGUA 
Minirodillo microfibra 11 cm. 
+ Varilla.

2,95€
MINI RODILLO LACAR 
Minirodillo 
piel de melocotón 11 cm. 
+ Varilla.

3,95€

NOVEDAD

CUBETA 16 L. 
PROFESIONAL 
Doble asa metálica  
con empuñadura ergonómica. 
Rejilla de acero galvanizado.

4,95€

ALARGO TELESCÓPICO 2 M. 
Con cazoleta.

6,95€

ALARGO TELESCÓPICO 2 M. 
Con cono.

3,95€

CUBETA 15 L. BRICO 
Asa metálica,  
vertedor lateral  
y escala volumétrica.

3,45€

CUBETA PLANA 
Med.: 14x30 cm. 
(También disponible
med.: 24x32 cm. PVP: 1,45€ 
med.: 31x35 cm. PVP: 1,95€)

0,95€

FREGONA TIRAS ABSORBENTES 
108 gr. Acabado gris/azul.

1,95€

ESCOBA ANTICHOQUE 
Acabado gris/azul. 
Med.: 32 cm.

3,95€

MANGO UNIVERSAL 
Acabado gris/azul.
Med.: 140 cm.

2,15€

BROCHA PARA RECORTAR 
TODO PINTURA 
Para un acabado uniforme y preciso.  
Med. Nº 6. 
Más medidas disponibles en tienda. 

3,95€

KIT MINIRODILLO 
Recambio mini rodillo espuma 
poro 0 10 cm. 
+ Varilla 
+ Cubeta.

2,95€
SET DE PALETINAS 
4 paletinas triples 
nº 12, 18, 24 y 30.

12,95€
KIT ESMALTAR Y BARNIZAR 
6 piezas:  
Recambio mini rodillo Velour  
+ Paletina semitriple esmaltar  
+ Paletina semitriple barnizar  
+ Espátula popular nº 30  
+ Varilla + Cubeta.

5,95€

CUBO COMUNIDAD 
RECICLAJE 80 L. 
Acabado negro 
con tapa en colores surtidos.

18,95€

BOLSAS DE BASURA 50 L. 
10 uds. Acabado negro. 
(También disponible 
100 l. PVP: 2,45€)

1,45€

CUBO ECOBIN 45 L. 
Se unen entre si.  
Acabado gris con tapa en colores 
para facilitar el reciclaje.

16,95€

PALETINA TRIPLE BLACKTOP 
Facilita la carga de todo tipo de pinturas.  
Acabado de precisión. Mango ergonómico.  
Med.: 25 mm. 
Más medidas disponibles en tienda. 

2,45€

SMART KIT MULTIUSOS 
Rodillo fibra 18 cm.  
+ Cubeta.

5,95€



IMPRIMACIÓN DECOWALL 
Prepara todo tipo de soportes. 
Acabado blanco. 1 l.

13,95€

COLA PARA EMPAPELAR DECOWALL 
Cola lista al uso para todo tipo de papeles pintados. 
Acabado rosa durante la aplicación y transparente 
una vez seca. 1 kg.

4,95€
COLA PARA EMPAPELAR DECOWALL 
Cola en polvo para todo tipo de papeles pintados. 
Acabado rosa durante la aplicación y transparente 
una vez seca. 300 gr. 19,83 €/kg.

5,95€
COLA REPARADORA DECOWALL 
Acabado blanco. 100 gr. 39,50 €/kg.

3,95€

GEL QUITA PAPEL DECOWALL 
Spray. Acabado verde. 1 l.

9,95€

PAPEL PINTADO RAYAS 
Resistente a la luz. Med.: 53 cm.x10 m.

10,95€
PAPEL PINTADO CERÁMICO 
Lavable y resistente a la luz. Med.: 53 cm.x10 m.

14,95€
PAPEL PINTADO TABILLA MADERA COLOR 
Lavable y resistente a la luz. Med.: 53 cm.x10 m.

21,95€

LOTE 4 PIEZAS EMPAPELADOR 
Rodillo juntas 3 cm.  
+ Cepillo encolar 15x3,5 cm.  
+ Cepillo empapelar 30 cm.  
+ Cutter 9 mm.

6,95€

ESCALERA DE ALUMINIO 
5 peldaños.  
Peldaño antideslizante  
ancho de 12 cm.  
Resistencia de carga 150 Kg.

53,95€

TABURETE 
DE ALUMINIO 
3 peldaños.  
Resistencia de carga 
150 Kg.

27,95€

IBICENTRO S.A.U.
IBICENTRO S.A.U.

Avda. San Joan de Labritja, nº 25-33
07800 Ibiza
Tel.: ��971 31 30 01 - 971 31 30 62
Fax: 971 31 67 72

PIDA AQUÍ SU TARJETA 
DE FIDELIZACIÓN

IBICENTRO S.A.U.
IBICENTRO S.A.U.

Válido del 20 de abril de 2023 hasta fin de existencias. Precios y descripciones válidos salvo error tipográfico o fin de existencias.


